Presbytero Cardinale Madrutio Episcopo Tridenti dignissimo et d. d. nostro gratiosissimo. Visa prius Investitura rogata per quondam Egregium dominum Ioannem Antonium Dorigatum olim Notarium Perzeni, sub die 18 novembris anni 1544 per se et successores. Nominatim pro una libra Pyperis integri, quam confessus fuit habuisse et recepisse ab infrascriptis conductoribus pro intractica et nomine intracticae presentis Locationis et Investiturae perpetualis renovandae in capite cuiuslibet decimi noni anni, sub hac eadem serie secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius castri Perzeni, et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta per tactum manus legitime investivit Odoricum filium quondam Osentis de Fabris, Ioannem de Fabris, Iacobum Ioannem fratres filios quondam Cristani Rambaldi, ac Michaellem filium quondam Odorici del Anz, omnes de Miola plebis Pinedi districtus Tridenti, necnon Cristanum filium quondam Petri Gradizola, et Michaellem delli Puti de Vico Pinedi predicti, presentes in solidum pro se et eorum heredibus stipulantes et hanc locationem sibi fieri petentes et acceptantes.

1. Nominatim de uno mansu, posito et iacente in pertinentiis villae Miolae Pinedi, cum bonis infrascriptis. Qui mansus vocatur de Fabris de Miola predicta videlicet et primo de una canipa cooperta scandulis, cum duobus stabulis et cum uno broileto apud hos assertos confines, a mane Michaellem del Anz, a meridie Cristanum a Dosso, a sero viam communem, a septentrione Dominicum della Bolega.

2. Item de una petia terrae arrativa, steriorum trium seminis, posita supra Gradizolam, a mane apud Odoricum Osent, a meridie etiam, a sero heredes Hieronymi de Gradizola, a septentrione communem.

3. Item de una petia terrae arrativa de uno stario seminis, sita in dictis

pertinentiis et loco, sora Gradizola, a mane apud Cristanum de Gradizola, a meridie Bartholomeum Bolega, et Thomasium Fidelem, a sero communem, a septentrione Cristanum de Gradizola et viam communem.

4. Item de alia petia terrae arrativa starii unius cum dimidio seminis, sita in dictis pertinentiis Miolae, et loco sora la via de Miola, a mane apud Bartholomeum et fratres della Bolega, a meridie Balthessarem Fidelem, a sero Cristanum a Dosso, a septentrione viam consortalem et partim Ioannem Slop.

5. Item de alia petia terrae starii unius seminis, sita in dictis pertinentiis, et apud villam Miolae, a mane apud Nicolam et fratres de Thomasiis, a meridie Ioannem Fidelem, a sero et septentrione conductores.

6. Item de alia petia terrae arrativa, stariorum trium seminis, sita in pertinente superiori villae Miolae, cum uno pomario intus, in loco dicto al Dos, ab omnibus partibus apud communem praeterquam a sero apud Mauritium et fratres dela Betta.

7. Item de alia petia terrae starii unius seminis, sita in dictis pertinentiis, et loco alla Langoia, a mane apud Ioannem del Anz de Miola, a meridie viam communem, a sero Nicolam delli Thomasii, a septentrione Sigel quondam Bartholomei de Miola.

8. Item de alia petia terrae arrativa, stariorum duorum seminis, sita in dictis pertinentiis et loco a Prai, a mane apud Thomasium Fidelem, a meridie Ioannem Slop, a sero Simonem de Ceschis et partim Antonium Fidelem, a septentrione viam communem.

9. Item de alia petia terrae stariorum quattuor seminis, quam alias erat in duobus partitis, sita in dictis pertinentiis et loco a Prai, a mane apud heredes Matthei de Ceschis, a meridie Mauritium della Betta, a sero

Iacobum Rambaldum, a septentrione heredes Simonis de Cescho.

10. Item de una petia terrae prativa, quattuor seccatorum, sita in dictis pertinentiis et loco alla Val, a mane apud semitam communem, a meridie Michaellem del Anz sive ridum, a sero Cristanum de Gradizola, a septentrione communem.

11. Item de alia petia terrae prativa, unius operae in loco dicto a Cosplana, a mane et meridie partim Iacobum Slop, et Mauritium della Betta, a sero Bartholomeum Bolega, a septentrione Petrum Sigel.

12. Item de alio prato mediae operae, in dictis pertinentiis et loco al Rivo, a mane apud Michaellem Sorn, a meridie et sero viam communem, a septentrione etiam.

13. Item de alio prato duorum seccatorum, in dictis pertinentiis et loco al Gardenai, a mane apud Bartholomeum Bolega, a meridie Michaellem et fratres del Anz de Miola, a sero et septentrione communem.

14. Item de una petia terrae arrativa, stariorum duorum seminis, sita in dictis pertinentiis et loco a Malga, a mane apud Nicolam delli Thomasii et Baltessarem delli Fidelli, ab aliis partibus apud ipsum Baltessarem.

15. Item de una petia terrae prativa, trium seccatorum, cum uno tramite pro medium dictae petiae terrae prativae, per quem itur ad montem de Roncolin, a mane apud communem, a meridie Thomasium delli Thomasii, a sero heredes Matthei de Vico, a septentrione Thomasium del Cescho, et forte dictis rebus locatis alii sunt plures et veriores confines,

[Seguono le solite formule giuridiche]

... Omni anno in festo Sancti Michaelis utque eius octava dare, solvere, et